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ПРИКАЗ
______________                                                                                                         № ________


О внесении изменений в приказ главного управления культуры администрации города Красноярска от 16.08.2019 № 81-од 

В целях недопущения ненормированных закупок, повышения эффективности бюджетных расходов и организации процесса бюджетного планирования, а так же в связи с отсутствием ряда позиций в действующих нормативных затратах для МКУ «Технологический центр учреждений культуры», руководствуясь Положением о главном управлении культуры, утвержденным распоряжением Главы города Красноярска от 22.05.2009 № 108-р:,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Внести изменения в приказ главного управления культуры администрации города Красноярска № 81-од от 16.08.2019 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций главного управления культуры администрации города Красноярска и подведомственного ему МКУ «Технологический центр учреждений культуры города Красноярска» следующие изменения:
1.1. Приложение 1 «Нормативные затраты на обеспечение функций главного управления культуры администрации города Красноярска» пункт 9.4. «Нормативные затраты на приобретение горюче-смазочных материалов» изложить в следующей редакции: 
9.4. Нормативные затраты на приобретение горюче-смазочных 
материалов
	Марка автомобиля
	Цена 1 литра, 
не более руб.
	Норма расхода л/100 км
	Кол-во дней использования
	Средний пробег в день

	
	
	Лето
	Зима
	
	

	TOYOTA AVENSIS
	60
	13,9
	14,7
	247
	120

	ГАЗ 2217 2008 г.в
	60
	19,0
	21,1
	222
	80

	ГАЗ 3102 2008 г.в
	60
	17,6
	18,6
	222
	100


[bookmark: Par926]*Примечание: Количество горюче-смазочных материалов может отличаться от приведенного в зависимости от решаемых задач ГУК. При этом закупка услуг осуществляется в соответствии с нормативами, установленными распоряжением администрации города Красноярска от 07.07.2009 № 149-р «О лимитировании расходов органов и территориальных подразделений администрации города» в пределах доведенных лимитов бюджетных обязательств


1.2. Приложение 2 «Нормативные затраты на обеспечение функций МКУ «Технологический центр учреждений культуры города Красноярска» пункт 9.3 «Нормативные затраты на приобретение горюче-смазочных материалов» изложить в следующей редакции:

9.3. Нормативные затраты на приобретение горюче-смазочных 
материалов
	Марка автомобиля
	Цена 1 литра, 
не более руб.
	Норма расхода л/100 км
	Кол-во дней использования
	Средний пробег в день

	
	
	Лето
	Зима
	
	

	ГАЗ 3102 2006 г.в
	60
	15,6
	17,2
	247
	112



[bookmark: Par383][bookmark: Par534][bookmark: Par562][bookmark: Par737]2. Разместить приказ в единой информационной системе в сфере  закупок (www.zakupki.gov.ru) и на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».   
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.              


Руководитель управления                                                                С.В. Костюков
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